
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 september 2018 nummer 

2018/64, 

 

 

BESLUIT : 
 

 

Kennis te nemen van het werkplan en de begroting 2019 van de MRA  en geen 

zienswijze in te dienen ten aanzien van deze stukken. 

 

 

Ouder-Amstel, 11 oktober 2018

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
J.L. Vissers J. Langenacker 

 


